In hac sola urbe extant etiam quatuor Oratoria festiva, in quibus

Sacerdotes huius Congregationis mira charitate pueros et adolescentes edocent in Catechesi et Sacramenta eis administrant, atque ad quasvis virtutes efformant. Propterea quum haec Congregatio jam a viginti quinque circiter annis tot fructus religiosi et pietatis produxerit, praesertim pro pueris, adolescentibus et juvenibus recte instituendis in fide Catholica Christianisque moribus, argumentum praebet se in suo interno statu satis dispositam et ordinatam, et ideo dignam quae Sanctae Sedis Apostolicae protectione muniatur quae omnia dum laeto animo exponimus, addimus;

- I. Exhibendas esse a Fundatore Regulas quibus haec Congregatio regi debet.
2. Quae respiciunt regulas servandas in Novitiatu, huiusmodi esse debere, ut per eas efformandis optimis membris, huius Congregationis in perpetuum consulatur, et quantum fieri potest, ea similia fieri quae servantur in Novitiatu Societatis Jesu.
3. Nullum ex Membris huius Congregationis promovendum esse ad Ordines Sacros antequam vota perpetua emiserit.
4. Qui promovendi sunt ad Ordines tum Majores tum Minores, juxta praescriptum Concilii Tridentini sess. XXIII cap. 12 subiiciendos esse *diligenti examini* Episcopi a quo sunt ordinandi.
5. Episcopo ius servandum esse visitandi Ecclesias publicas atque Oratoria huius Congregationis, ut omnia quae ad eadem pertinent semper sint juxta Canones et leges Ecclesiasticas, et Legata pia recte adimpleantur.
6. Tantum concedendum esse huic Congregationi exemptionis a iurisdictione Episcoporum, quantum sufficit ad eius conservationem, nihilque amplius; propterea in coeteris plena remanere debere Episcoporum iura et munera.

*Augustae Taurinorum, die decima mensis Februarii, anno millesimo octingentesimo septuagesimo tertio.*

+ LAURENTIUS *Archiepiscopus.*

NUM. VI.

*Lettera riservata dell'Arcivescovo di Torino.*

*Torino, Seminario, 20 aprile 1873*

*Eminenza R.ma*

Stimo essere mio gravissimo dovere l'espore a Vostra Eminenza R.ma, ecc. ecc.

(Già riportata alla pag. 711).

NUM. VII.

*Informazione del Vescovo di Casale.*

NUM. VIII.

*Informazione del Vescovo di Savona.*

I. N. D.

Cum advocaverimus in nostram Dioecesim Societatem S. Francisci Salesii Augustae Taurinorum institutam ab admodum Rev. D. D. Io. Baptista Bosco, ad regendum Collegium Municipale civitatis Varaginis, bona spe freti, ut a spiritu timoris Dei institutio puerorum optimum initium accipiat, cumque nobis innotuerit laudatum sacerdotem approbationem absolutam ejusdem Congregationis a S. A. Sede esse petiturum, ideo adherentes votis commendationibus Ar -